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Prienų rajono savivaldybės tarybai 
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Prienų rajono savivaldybė nuo 2012 m. rugpjūčio 30 d. yra Prienų rajono vietos veiklos 

grupės narė.  

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. 

įsakymu Nr. 3D-343 (toliau – Taisyklės), 12.4 papunktyje nustatyta, kad VVG privalo sudaryti 

kolegialų valdymo organą, turintį teisę priimti sprendimus dėl projektų įgyvendinimo 

atstovaujamojoje teritorijoje, valdymo organas turi būti sudarytas ne mažiau kaip iš 11 narių, 15.3 

punkte nustatyta, kad Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metu, t. y. ne rečiau kaip kas 3 metus, 

turi pasikeisti mažiausiai 1/3 narių, tačiau ne mažiau kaip po vieną iš kiekvieno – pilietinės 

visuomenės, verslo ir vietos valdžios – sektoriaus atstovą. Pagal taisykles vietos valdžia 

(savivaldybė) gali sudaryti iki 30 proc. visų narių. 

Prienų rajono savivaldybės atstovai į Prienų rajono vietos veiklos grupės valdybą skiriami 

Savivaldybės tarybos sprendimu. Pastaruoju metu Prienų rajono vietos veiklos grupės valdyboje 

Savivaldybei atstovavo: Algis Marcinkevičius – Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Linutė Mikušauskienė – Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė, Robertas Želvys – Prienų rajono savivaldybės administracijos 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas. 

Kadangi po 2019 m. kovo mėn. vykusių Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų 

pasikeitė Prienų rajono savivaldybės tarybos narių sudėtis, o Robertas Želvys nebedirba Prienų 

rajono savivaldybės administracijoje, siūloma į Prienų rajono vietos veiklos grupę deleguoti naujus 

narius: 

Loretą Jakinevičienę – Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotoją; 

Deividą Dargužį – Prienų rajono savivaldybės tarybos narį; 

Algį Marcinkevičių – Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją. 

Taisyklių 15.3.3 papunktyje nurodyta, kad savivaldybės meras, tarybos nariai, 

savivaldybės administracijos direktorius, savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių 
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vadovai, kiti asmenys, savivaldybėje dirbantys politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindais, taip 

pat savivaldybei atskaitingų įstaigų, įmonių ar kitų juridinių asmenų vadovai kolegialiame VVG 

valdymo organe turi teisę atstovauti tik vietos valdžios sektoriui. 15.3.1 papunktyje nurodyta, kad 

VVG nariai būtų įvairaus amžiaus (bent 2 asmenys iki 40 m. jų išrinkimo dieną į kolegialų VVG 

valdymo organą) ir abiejų lyčių (santykiu 40:60). 

 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja            Vaida Stasytienė 

 

 
 

 

          

 


